

Utiskirje 2022



Novida toivottaa hyvää joulua!

Novida - ammattiopistossa ja lukiossa joulunaikaan kuuluu monia tapahtumia. Loimaan Turuntien toimipisteessä nautittiin keskiviikkona 14.12. joulun tunnelmasta askartelupajan ja joululounaan merkeissä. Opiskelijat ja henkilökunta pukeutuivat teeman mukaisesti, ja tilaisuutta vietettiin yhdessä lämminhenkisissä tunnelmissa.

Samalla kun luet Novidan joulunajan uutisia, luet myös Novidan uutta uutiskirjettä. Utiskirjeen myötä haluamme tarjota ajankohtaisia asioita Novidasta, koulutuksista ja oppilaitos-yritysyhteistyöstä kaikilta paikkakunniltamme: Loimaalta, Liedosta ja Uudestakaupungista. Kirje tavoittaa yrityskumppanit, työpaikkaohjaajat ja muut Novidalle tärkeät ihmiset ensi vuonna 2023 aina muutaman kuukauden välein.

Onnellista uutta vuotta! Tervetuloa lukijaksi.

Vuosi 2022 on kohta loppullaan, ja on aika katsoa vuoden kulkua. Maailman vakavat uutisaiheet, korona ja Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa näkyivät myös oppilaitoksen arjessa. Toisaalta tarjolla oli myös valoisampia aiheita, taitavia Taitaja-kilpailijoita, onnistuneita yritys yhteistyökoulutuksia ja monia tapahtumia Rekrymessuista Itämeren suojelupäivään.



LUE LISÄÄ

Kiitos työelämäpalautteesta!

Valtakunnallinen työelämäpalaute otettiin Novidassakin käyttöön 2021. Puolentoista vuoden mittaan olemme siis saaneet satoja palautteita ja hyödyntäneet niitä oppilaitoksen kehittämisessä. Kiitos jokaisesta palautteesta!

Positiivista palautetta olemme saaneet yhteistyön sujuvuudesta. Kehitettävää meillä puolestaan on muun muassa yhteistyömahdollisuuksien tiedottamisessa ja työpaikkaohjaajien tukemisessa.

Työelämäpalautetta kysytään työpaikkaohjaajilta aina päättyneen työpaikkajakson jälkeen ja työpaikkojen yhteyshenkilöiltä puolivuositain. Vuonna 2022 saadun palautteen perusteella lanseerasimme tämän uutiskirjeen ja olemme päivittäneet kotisivujen työelämälle suunnattua sisältöä. Sivustolta löytyy nyt entistä laajemmin tietoa työpaikkaohjaajille. Lisäksi olemme yhtenäistäneet työpaikalla tapahtuvan oppimisen käytäntöjä esimerkiksi top-muistilistojen käyttönotolla.

Tulevana vuonna automatisoimme palautteen raportoinnin ja tarkennamme käsittelyä. Olemme Novidassa iloisia, että vastausprosenttimme on reilusti yli valtakunnallisen keskiarvon. Korkea vastausosuus kertoo meille, että yhteistyötämme arvostetaan ja siihen halutaan vaikuttaa. Meille Novidassa palaute on tärkeää ja se ohjaa toimintamme kehittämistä.

TYÖPAIKKAOHJAAJAT

VASTAUSPROSENTTI:

VASTAAJIEN LKM:

50%

1081

Tyytyväisyysmittari



TOP 3

1. Näytön toteutus yhteistyössä oppilaitoksen kanssa onnistui hyvin.
2. Yhteistyö oppilaitoksen kanssa oli sujuvaa.
3. Olen tyytyväinen oppilaitoksen toimintaan järjestää työelämässä oppimista.

TYÖPAIKAT

VASTAUSPROSENTTI:

VASTAAJIEN LKM:

38%

351

Tyytyväisyysmittari



TOP 3

1. Yhteistyö oppilaitoksen kanssa oli sujuvaa.
2. Voisimme rekrytointitilanteessa palkata lästä oppilaitoksesta valmistuneita opiskelijoita.
3. Voimme suositella oppisopimus- ja koulutussopimusyhteistyötä oppilaitoksen kanssa.

TUTUSTU UUTEEN TYÖELÄMÄ-SIVUSTOOMME

novida.fi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa

puh. 02 760 810

s-posti: hallinto@novida.fi